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Sayı : E-34221550-100-8658 Tarih:           01.09.2022
Konu : Ukrayna'dan İthal Edilen Ürünlere Ait Bitki Sağlığı Sertifikası

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

İlgi : Ticaret Bakanlığı'ndan alınan 29.08.2022 tarihli ve 77706184 sayılı yazı.

Ekte bir örneği sunulan ilgi yazıda, Tarım ve Orman Bakanlığı'ndan alınan bir yazıya atıfla, Ukrayna'dan bazı 
ürünlerin sevkiyatları için düzenlenen Ukrayna Bitki Sağlık Sertifikası'nın sahte olduğuna dair varsayımların 
bulunduğu, ayrıca ilgili ülkede yapılan ürün kontrollerinde zararlı organizma (Tilletia spp.) tespit edilen bazı 
sevkiyatların ise Bitki Sağlığı Sertifikası olmaksızın Ukrayna'dan çıkış yaptığı ifade edilmiştir.

Yazıda devamla, anılan sorunlar nedeniyle 01.09.2022 tarihinde yola çıkacak olan sevkiyatlar dahil olmak 
üzere, bu tarihten itibaren Ukrayna tarafından düzenlenmiş resmi sertifika ve gerekli belgeler olmaksızın ithalat 
kontrollerinin yapılmayacağı vurgulanmıştır.

Bilgilerini ve Odanız/Borsanız üyesi ilgili firmalara duyurulmasını önemle rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Ali Emre YURDAKUL
Genel Sekreter Yardımcısı

EK: Ticaret Bakanlığı'ndan alınan yazı
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Sayı : E-44592121-724.01.01-00077706184
Konu : Ukrayna'dan İthal Edilen Ürünlere Ait Bitki

Sağlığı Sertifikası

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ BAŞKANLIĞINA

Bilindiği üzere, Rusya-Ukrayna krizi nedeniyle ülkemizde gıda arz güvenliğini teminen
03.03.2022 tarih ve 31767 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 5251 sayılı
Cumhurbaşkanı Kararı kapsamında Tarım ve Orman Bakanlığı’na sunulması zorunlu olan resmî sertifika
ve belgeler, Ukrayna yetkili makamları tarafından yeniden düzenlenmeye başlayıncaya kadar resmi
kontrollerde aranmamaktadır.

Tarım ve Orman Bakanlığı’ndan alınan yazıda özetle; Ukrayna Devlet Gıda Güvenliği ve
Tüketicinin Korunması Servisi tarafından Bakanlıklarına iletilen mektupta, Ukrayna’dan bazı ürünlerin
sevkiyatlarının Bitki Sağlık Sertifikası olmaksızın/onaylanmaksızın Ren Denizi limanından ayrıldığı ve
ülkemize sunulan Ukrayna Bitki Sağlık Sertifikası’nın sahte olduğuna dair varsayımlarda bulunulduğu,
ayrıca Ukrayna’da yapılan ürün kontrollerinde zararlı organizma (Tilletia spp.) tespit edilen bazı
sevkiyatların ise Bitki Sağlığı Sertifikası olmaksızın Ukrayna’dan çıkış yaptığı hususlarının bildirildiği
ifade edilmektedir.

Bu çerçevede, ithal edilmek istenen ürünlere ait sertifikalarda sahteciliğe engel olunması ve
ürünlerin mevzuat gereği Bitki Sağlık Sertifikası/Sağlık Sertifikası beraberinde gelmesi gerektiği
hususları değerlendirildiğinde, 01.09.2022 tarihinde yola çıkacak olan sevkiyatlar dahil olmak üzere bu
tarihten itibaren Ukrayna tarafından düzenlenmiş resmi sertifika ve belgelerin aranacağı, gerekli belgeler
olmaksızın ithalat kontrollerinin yapılmayacağı belirtilmektedir.

Konu, 26.08.2022 tarihli yazımızla Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanlığına iletilmiştir.

Bilgileri ve konunun ivedilikle ilgili firmalara iletilmesi hususunda gereğini rica ederim.

Mehmet AZGIN
Bakan a.

Genel Müdür
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